ATA DA REUNIÃO DOS VEREADORES MEMBROS DA COMISSÃO DE ÉTICA,
RELIZADA NO DIA 19 DE SETEMBRO DE 2022.

Aos 19 dias do mês de setembro de 2022, ao fim da Sessão Ordinária, na Sala das

Sessões “Dorival Borsari”, em sua sede sita à Rua Barão do Rio Branco nº 765 –

Centro, reuniram-se os vereadores Dr. Mauro Cenço, Gilberto de Faria, Paulo
Henrique Advogado e Ronaldinho, para tratar das matérias em tramitação nesta

Casa. O Presidente da Comissão de Ética, vereador Dr. Mauro Cenço, realizou os

encaminhamentos das matérias lidas no expediente aos membros da respectiva

comissão para relatoria. As matérias foram distribuídas da seguinte forma: Vereador
Gilberto de Faria, Projeto de Decreto Legislativo nº 51/2022 e Projeto de Lei nº

312/2022; Vereador Ronaldinho, Projeto de Lei nº 311/2022 E para constar foi lavrada

esta ata que será assinada pelos membros da Comissão de Ética.

Jaboticabal, 19 de setembro de 2022.

Dr. Mauro Cenço - PODEMOS - Presidente

Gilberto de Faria - MDB - Membro

Paulo Henrique Advogado - PATRIOTA - Membro

Ronaldinho - PATRIOTA - Membro

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº 346/2018

AT
A

- 2
2ª

 R
eu

ni
ão

 d
a

C
E,

 e
m

 1
9/

09
/2

02
2

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

au
lo

 H
en

riq
ue

 S
ilv

a
do

s
Sa

nt
os

 e
 o

ut
ro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
86

E-
11

72
-5

C
97

-3
73

0

Pag. 1/2

AT
A

- 2
2ª

 R
eu

ni
ão

 d
a

C
E,

 e
m

 1
9/

09
/2

02
2

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

au
lo

 H
en

riq
ue

 S
ilv

a
do

s
Sa

nt
os

 e
 o

ut
ro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
86

E-
11

72
-5

C
97

-3
73

0

Pag. 2/2